
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 с. Пашково» 

(МКОУ СОШ № 5 с. Пашково)

П Р И К А З

с. Пашково

25 января 2022 г. № 14

Об утверждении локальных актов.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (ст.28, ст.29, ст.30), Уставом ОУ, в 
связи с внесением изменений в ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 №273 и на основе протокола № 25 по результатам 
сбора, обобщения и анализа информации в целях независимой оценки 
качества условий осуществления образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества условий оказания услуг Муниципального 
казённого общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 5 с. Пашково» на 2022 год

Директор и Е.М.Шабанова


